
WÓJTA GMINY ZARSZYN 
SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

z dnia 27 lutego 2018r.

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie 
bezpieczeństwa , zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej i ochrony ludności 
Gminy Zarszyn w 2018r.

-  na podstawie art. 17 ust. 4 pkt 2 i ust. 5 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r, poz. 1430 t.j. z późn.zm.), w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony (Dz.U. z 2002, Nr 96 poz. 850), wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju 
z dnia 5 października 2017 roku do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2018 r. oraz 
Wytycznych Wojewody Podkarpackiego -  Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 15 stycznia 
2018 roku do działalności w dziedzinie obrony cywilnej na 2018 rok.

zarządzam co następuje:

§1

1. Ustala się „Kalendarzowy plan działania w zakresie ochrony ludności, obrony 

cywilnej i bezpieczeństwa Gminy Zarszyn na 2018 rok” stanowiący załącznik Nr 1 

do zarządzenia.

2. Wprowadza się „Wytyczne Wójta Gminy Zarszyn -  Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

Zarszyn do działania w zakresie ochrony ludności, obrony cywilnej i bezpieczeństwa 

Gminy Zarszyn na 2018 rok” stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia.

§2

Zobowiązuje się wszystkich wykonawców i współwykonawców do realizacji zadań 

zawartych w „ Kalendarzowym planie działania w zakresie ochrony ludności, obrony 

cywilnej i bezpieczeństwa Gminy Zarszyn na 2018 rok”.

§3

Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć w „Kalendarzowym planie działania 

w zakresie ochrony ludności, obrony cywilnej i bezpieczeństwa Gminy Zarszyn na 2018 rok” 

powierzam inspektorowi d.s. obrony cywilnej , spraw wojskowych i zarządzania 

kryzysowego Urzędu Gminy Zarszyn.

§4

W ÓJT GMINY ZARSZYN
38'530 ZJ? R S Z, Y N ZARZĄD ZEN IE Nr 556woj. podkarpackie

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.


